
ROZKŁAD JAZDY

Rozkład jazdy ważny od: LINIA: Dobrzyniewo Duże - Dobrzyniewo Duże przez Zalesie

Komunikacja: zwykła Zezwolenie numer      Proponowany numer Linia komunikacyjna nr.

Przystanek odl. km pr. czas S droga kilometraż strona nr. Przystanku

Dobrzyniewo Duże - Szkoła II 16:00 na parkingu zespołu Szkolno - Przedszkolnego 0 3 53.210224, 23.01501

Dobrzyniewo Duże / Gniła 1,32 1,32 39,6 2 16:02 DK 65 155+574 L 49 53.21802, 23.018411

Krynice nr 2b 1,73 3,05 51,9 2 16:04 1396B 1+000 P 1396B/2 53.225885, 23.028617

Kozińce 3,67 6,72 55,1 4 16:08 DK 65 151+100 L 43 53.246526, 22.992987

Zalesie II 2,07 8,79 62,1 2 16:10 w rejonie posesji Nr. 8, z kierundku DK 65 0 2 53.257215, 22.971305

Zalesie III 0,37 9,16 22,2 1 16:11 w rejonie posesji nr 14B z kierunku DK 65 0 3 53.256012, 22.964765

Zalesie IV 0,36 9,52 21,6 1 16:12 w rejonie posesji Nr. 17, w kierunku DK 65, za pętlą 0 5 53.255389, 22.960539

Chraboły nr 14 4,12 13,64 49,4 5 16:17 1397B 1+100 P 1397B/6 53.273304, 22.978162

Chraboły nr 38 0,43 14,07 25,8 1 16:18 1397B 1+600 P 1397B/9 53.274154, 22.984484

Chraboły II 0,30 14,37 18,0 1 16:19 1397B 1+830 P 1397B/2 53.274531, 22.988531

Chraboły III 0,89 15,26 53,4 1 16:20 1397B 2+700 L 1397B/3 53.275147, 23.001924

Chraboły I 0,90 16,16 54,0 1 16:21 1397B 1+830 L 1397B/1 53.274602, 22.988271

Chraboły 1,90 18,06 57 2 16:23 DK 65 147+530 P 46 53.272501,22.962285

Kozińce / Zalesie Młyn 2,20 20,26 44 3 16:26 DK 65 149+745 P 48 53.255945, 22.980421

Kozińce 1,53 21,79 45,9 2 16:28 DK 65 151+290 P 50 53.244993, 22.994275

Gniła / Obrubniki Las 2,05 23,84 41,00 3 16:31 DK 65 153+360 P 52 53.229056, 23.010725

Dobrzyniewo Duże - Szkoła II 2,65 26,49 53 3 16:34 na parkingu zespołu Szkolno - Przedszkolnego 0 3 53.210224, 23.01501

Linia obsługiwana 1 autobusem Osoba zarządzająca transportem: Kazmierz Wierciński

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

1-  kursuje w poniedziałki

3- kursuje w Srody




